
Miejscowość 96-500 Sochaczew , dnia 09.07.2024

Zamawiający

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie

Gwardyjska 10

96-500 Sochaczew

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie poboczy z destruktu bitumicznego - drogi powiatowej nr 3832W wm. Seroki
(odcinek od DK-92) oraz 3827W wm. Czerwonka

Numer postępowania PZD.DT3.252.11.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/944926

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

09-07-2024 godz
.

11:30:00 w platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie poboczy z destruktu bitumicznego - drogi powiatowej nr 3832W wm.
Seroki (odcinek od DK-92) oraz 3827W wm. Czerwonka

161.988,54 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Wykonanie poboczy z destruktu bitumicznego - drogi powiatowej nr 3832W wm. Seroki
(odcinek od DK-92) oraz 3827W wm. Czerwonka
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Długość okresu gwarancji
40%

1. DROG-BET Marcin
Głuchowski
ul. Gawłowska 179a
96-500 Sochaczew

115989,00 zł 36 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 1


